8 Termin „miasto uchwytne” przytaczam za Sergiuszem Michalskim por. Paryskie pomniki
III Republiki w oczach surrealistów. [ w:] Pomniki w XIX w. Materiały do studiów nad
sztuką XIX w. T.I, Poznań 1993.

ANEKS

Specyfikacya
nieruchomości za kontraktem w dniu 16/28 maja 1871 r.

przed Franciszkiem Strzyżowskim Rejentem w Szczebrzeszynie zawartym
przez Eliasza Edwarda Luxenberga sprzedanych żonie Esterze Linie

Luxenbergowej.

Wyszczególnienie przedmiotów

Meble i różne sprzęty domowe i gospodarskie
1. Kanapa, sześć krzeseł i dwa fotele na sprężynach jesioniowe, kryte adamaszkiem